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Urząd Gminy w Bukowcu informuje o możliwości składania wniosków na demontaż, 
transport i utylizację wyrobów zawierających azbest. Warunkiem udzielenia 
wnioskodawcy dofinansowania jest złożenie wniosku wraz z załącznikami. 
Dokumenty będą przyjmowane w sekretariacie urzędu oraz w pok. nr 12.

Środki dofinansowania obejmują koszty: demontażu azbestu, przewiezienia azbestu 
z miejsca demontażu do miejsca unieszkodliwienia oraz samego unieszkodliwienia. 
Prace związane z ww. zadaniem prowadzone będą przez firmę wskazaną przez 
Gminę.

Druk wniosku i załączników można pobrać osobiście w urzędzie lub poniżej. 
Wypełnione wnioski wraz z załącznikami należy składać w terminie do 13 maja 
2026 roku osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Bukowiec, ul. Dr Floriana Ceynowy 
14 w godzinach pracy urzędu lub w formie dokumentu elektronicznego wysłanego 
przez platformę e-doręczenia. Pismo i załączniki wnoszone w formie dokumentu 
elektronicznego powinny zostać podpisane przez stronę albo jej przedstawiciela 
ustawowego lub pełnomocnika kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo za 
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pomocą profilu zaufanego.

Przed wykonaniem robót budowlanych polegających na demontażu wyrobów 
zawierających azbest właściciel, użytkownik wieczysty lub zarządca nieruchomości 
zobowiązany jest zgłosić zamiar wymiany pokrycia dachowego do właściwego 
organu administracji architektoniczno – budowlanej, tj. do Wydział Budownictwa i 
Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Świeciu, ul. J. Hallera 9, 86-100 
Świecie, na 21 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia robót.

UWAGA: Do skorzystania z dofinansowania nie są uprawnieni beneficjenci Działania 
A1.4.1 w ramach karbowego Planu odbudowy i Zwiększania Odporności (Działanie 
A1.4.1 „Inwestycje na rzecz dywersyfikacji i skracania łańcucha dostaw produktów 
rolnych i spożywczych oraz budowy odporności podmiotów uczestniczących w 
łańcuchu” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności).

WAŻNE: Warunkiem realizacji przez Gminę Bukowiec zadania związanego z 
usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest jest uzyskanie dofinansowania 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Więcej informacji udziela Pan Piotr Swakowski, tel. 523309310 wew. 26 (pok. nr 12).

Do pobrania
Wniosek na azbest 2026 plus załączniki
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